



Gobierno Municipal de Zapotlán el Grande, Jalisco; a través de la Jefatura de Educación Municipal, el Consejo Municipal de Participación Social en Educación en coordinación con la Delegación regional

Con la finalidad de reconocer la trayectoria al Mérito Docente a los profesores que prestan su servicio educativo en el Municipio de Zapotlán el Grande, Jalisco.

CONVOCAN

A la entrega de la presea

"JOSE CLEMENTE OROZCO 2021"

Por sus 30, 40 y 50 años de servicio en favor de la Educación en el Municipio de Zapotlán el Grande, Jalisco.

A realizar bajo las siguientes bases:

Participantes: Todo el servicio docente y directivo del nivel básico, preescolar, primaria, secundaria; así como el nivel Medio Superior y Superior, que tenga cumplidos al 1° de mayo de 2021, 30, 40 y 50 años de Servicio en la Educación en el Municipio de Zapotlán el Grande, Jalisco.

Requisitos a entregar:

- Copia de credencial de elector.
- Para el caso del sub-sistema estatal hoja de servicio, expedida por la autoridad competente, que contenga el nombre y los años de servicio cumplidos al mes de mayo del año en curso.
- Para el caso del sub-sistema federal constancia de servicio expedida por la autoridad competente, que contenga el nombre y los años de servicio cumplidos al mes de mayo del año en curso.

Inscripciones:

Se registraran a los interesados a partir de la presente publicación hasta el día 23 Abril del año en curso en la oficina de Educación Municipal, con domicilio Calzada Madero I. Carranza 263, teléfono 3415752500 Ext. 214 en horario de 08:30 a 15:00 horas.

Favor de registrarse en tiempo y forma respetando las fechas para poder llevar a cabo las actividades, de no ser así, no será responsabilidad del AYUNTAMIENTO no tener en el evento su reconocimiento.







Revisión de documentos:

La Jefatura de Educación Municipal, será la responsable de revisar y cotejar todo aquel documento que acredite los años de servicio del participante.

Lugar y fecha de realización:

La entrega de la presea "José Clemente Orozco 2021" al mérito docente, se efectuará en el Centro Cultural "José Rolón" en el Municipio de Zapotlán el Grande con domicilio en Av. Arq. Pedro Ramírez Vázquez No. 152 de esta ciudad, el día 13 de Mayo del año en curso, a las 18:00 horas.

Los casos no previstos en la Convocatoria serán resueltos por los organizadores.

ATENTAMENTE

"2021 AÑO, DEL 130 ANIVERSARIO DEL NATALICIO DEL ESCRITOR Y DIPLOMÁTICO GUILLERMO JIMENEZ"

Ciudad Guzmán, Municipio de Zapotlán el Grande, Jalisco 24 de Marzo de 2021.

LIC. MARIA LUIS JUAN MORAL

PRESIDENTA MUNICIPAL INTERINAVEL GRA

LIC. FRANCISCO DANIEL VARGAS CUEVAS

SECRETARIO GENERAL



NERAL H.